*Deianira* auctor fuit duelli inter *Herculem* & *Nessus* Centaurum, atque etiam mortis ipsius *Herculis*. *Seneca*: O turpe fatu, scemina *Herculeæ* necis auctor feretur. Fuit etiam causa belli inter eundem *Herculem* & *Acheloum*.

*Achab* rex *Israelitarum* suasu *Iezabelis* vxoris, occidit prophetas. *Chilperichus* Clotarij filius opera *Fredegundis*, seu *Fridegundæ* vxoris, dum venatu rediret, interfectus est.

*Seleucus* Callinicus rex *Syriæ*, cum noueram *Berenicem* *Ptolemæi* sororem expulisset, ab ipso *Ptolemæo* bello peritus est. *Iustinus* lib. 27.

*Deiphobus* insidiis *Helene* (quam post mortem *Paridis* coniugem duxerat) occisus est, toto corpore inhonestis plagis deformato.

*Amphiaræus* vates quum præuidisset se periturum *Thebis*, si eò ad bellum proficisceretur, coniecit se in latebras & occultuit. Eum tamen prodidit vxor *Eryphile*, spe habendi monili aurei, quod gerebat *Polynices*. Itaque vxoris fraude coactus ire *Thebas*, hiatu terre absorptus dicitur.

*Euander* Pallantis *Arcadum* regis nepos, suasu *Nicostrate* matris occidit patrem suum. *Tortellius*.

*Eduardus* Anglorum rex & martyr, vxoris suæ fraude occisus est. *Pterelas* *Thebanorum* rex, proditione filie *Polydices* interfectus est à *Creonte*.

*Nisus* quoque *Megarensium* rex obsessus à *Minoe* rege *Crææ* proditione *seyllæ* filie (quæ *Minois* amore tenebatur) fatale amicit crine, atque ita ab hoste interfectus est. De utroque *Quid*. Filia nevé magis capiti sit fida parētis, Quæ tua vel *Pterela* vel tua *Nise* fuit. *Cleopatra* causa fuit belli inter *Ptolemæum* *Philopatorum*, patrem suum, & *Alexandrum* *Syriæ* regem.

*Gandolphus* martyr, dum vxorem adulterij increparet, eiusdem insidiis interfectus est ab adultero.

*Hippolytus* à *Phædra* nouerca stupri falso accusatus, dum *Theſei* patris furorem veller declinare, disceptus est ab equis.

Propter *Hermionem* *Orestes* *Pyrrhum* occidit.

*Ottarus* rex *Bohemie* insimularus ignauia & timoris ab vxore *Margareta*, quod cum *Rodulpho* *Cæsare* fœdus inisset, bellum mouit, in quo profligatus est.

*Ioram* *Israelitarum* rex suasu *Athalia* vxoris infinita propè commisit flagitia.

*Ista causa fuit, Cur Mercurius mandato Iouis Argum occiderit. Luchinus, Italiae comes, mouit bellum in Vgolinum Gózagam, propter Isabellam vxorem suam, ab ipso Vgolino vitiatam. Vol. Martio meretrix Antonium Commodum Imper. (cuius erat concubina) fecit occidi ab Athleta quodam, quo cum adulterij consuetudinem habebat. Sextus Aur.*

*Rodericus Gotthorum rex, quum filiam Iuliani cuiusdam praefecti (qui Tingitanam prouinciam administrabat) adulterasset, dolore animatus pater, Sarracenos conuocauit, mouitque bellum, in quo septingenta vtrinque millia hominum perierunt. Volaterra.*